Isachar : duódecim mília signáti. Ex tribu Zábulon : duódecim mília signáti. Ex tribu Joseph : duódecim mília signáti. Ex tribu Bénjamin : duódecim mília signati. Post hec vidi turbam magnam quam dinumeráre nemo póterat ex ómnibus géntibus et tríbus, et pópulis, et linguis stantes ante thronum : et in conspéctu Agni amícti stolis albis, et palme in máni- bus eórum. Et clamábant voce magna dicéntes, Salus Deo nostro qui sedet super thronum et Agno. Et omnes ángeli stabant in circúitu throni et seniórum et quáttuor animálium. Et cecidérunt in conspéctu throni in fácies suas : et adoravérunt Deum dicéntes amen. Benedíctio, et cláritas, et sapiéntia : et gratiárum áctio : honor et virtus et fortitúdo Deo nostro : in sécula seculórum amen.

Gradale. Timéte Dóminum omnes sancti ejus : quóniam nihil deest timéntibus eum. *V.* Inquiréntes autem Dóminum : non deficient omni bono. [71].

GS:199; 1508-S:461; 1513-S:66v.³

In die omnium sanctorum.

Three staves of musical notation in black square neumes on four-line red staves. The lyrics are written below each staff:

X. Ju-di-cá- bunt sancti na-ti- ó- nes
et domi-na- bún-tur pó- pu-lis : et regná-
bit il-ló- rum Rex
in e- térnus.

1508-S:461; 1513-S:67r.⁴

ah07118.

Seq. VII.

a¹.

Hristo ínclito cándida * nostra : ca-nant me-ló-di-

a².

am ágmina. Laudes ómni-bus dánti- a sanctis per hec

b¹.

sacrá-ta fes-tá-li- a. Ma-rí- am primum vox sonet nostra,

In die omnium sanctorum.

per quam no-bis vi-te sunt da-ta prémi- a. Re-gí-na que es
ma-ter et casta : solve nostra per Fí-li- um pec-cámi-na.
Ange-ló-rum cónci-o sa-cra : et archange-ló-rum turma
íncly-ta. Nostra dí-lu- ant jam peccá- ta : prestándo
sú-pe-ra ce-li gáudi- a. Tu prophé-ta pre-co lu-cérna
atque plusquam prophé-ta. In lú-ci-da nos pone vi- a
mundans nostra córpo-ra. Aposto-ló-rum princeps : atque
cuncta juncta ca-térva. Jam corróbo-ra ve-ra qué-sumus in

In die omnium sanctorum.

The musical score consists of six staves of square neumes on four-line staffs. The voices are labeled with letters above the staves:

- Staff 1: f¹.
- Staff 2: doctrí-na ple-bis pécto-ra.
- Staff 3: Stephá-ne glo-ri- ó-se rú-ti-lans
- Staff 4: f². in co-ró-na sancto-rúmque mánty-rum turma íncly-ta.
- Staff 5: Fórti-a da-te corda, córpo-ra eque firma : sacra ut hostem
- Staff 6: g¹. vincant ri-te spí-cu-la. Mar-tí-ne íncly-te pre-su-lúmque
- Staff 7: g². omnis ca-térra. Súsci-pe nunc pi- a modo nostra clemens
- Staff 8: h¹. pre-cá-ta. Re-gí-na vírgi-num premáx-ima : tu ma-ter incor-
- Staff 9: h². rúpta virgo et grá-vi-da. Sacrá-ta Dómi-no et cásti-tas
- Staff 10: i¹. nostras serva á-nimas : mundáque córpo-ra. Mo-nachó-
- Staff 11: i². rum ve-ne-ránda suf-frá-gi- a. Omni- úmque sanctó-rum

In die omnium sanctorum.

contu-bérni- a. Per pre-cá-ta assí-du- a nostra gu-bérnent
témpo-ra. Nosque du-cant ad sú-pe-ra po-ló-rum ve-ra
gáudi- a. Subjúngant pi- a ágmi-na amen re-démpta.

Evangelium. Videns Jesus turbas. *in communi.* [85].

Offertorium. Mirabilis Deus in sanctis suis : Deus Israel ipse dabit virtutem et fortitudinem plebi sue : benedictus Deus alleluia. [90].

Secreta.

AUnera tibi Dómine nostre
devotónis offérimus : que et
pro cunctórum tibi grata sint honóre |
sanctórum, et nobis salutária te
miseránte reddántur. Per.

Prefatio quotidiana. 1169.

Communio. Gaudéte justi in Dómino alleluia : rectos decet collaudátio alleluia.
[94].

Postcommunio.

DA quésimus Dómine fidélibus
pópolis : per hujus sacraménti
participatióнем ómnium sanctórum |
tuórum semper veneratióne letári : et
eórum perpéta supplicatióne muníri.
Per Dóminum.

¶ In commemoratione animarum.⁵

(ij. Novembris.)

[Ad missam.]⁶ Officium.

Réquiem éternam dona eis Dómine : et lux perpétua lúceat eis. Ps. Te decet hymnus Deus in Syon : et tibi reddétur votum in Hierúsalem : exáudi oratióne meam ad te omnis caro véniet. **XX.**

Oratio.

FIdélium Deus óminum Cónditor et Redémptor animábus ómniū fidélium defunctórum remissióne cunctórum tríbue peccatórum :

ut indulgéntiam quam semper optavérunt, piis supplicatióibus conse- quántur. Qui cum Deo Patri et Spí- ritu Sancto vivis.

Nulla fiat memoria ad hanc missam : licet corpus presens affuerit.

¶ Lectio epistole beati Pauli apostoli.

Fratres. Nólumus vos ignoráre de dormiéntibus : ut non contristémini sicut et céteri qui spem non habent. Si enim crédimus quod Jesus mórtuus est et resurréxit : ita et Deus eos qui dormiérunt per Jesum addúcet cum eo. Hoc enim vobis dícimus in verbo Dómini : quia nos qui vívimus : qui résidui sumus in advéntum Dómini, non preveniémus eos qui

Ad Thessalonicem. I. iiiij. [13-18.]

dormiérunt. Quóniam ipse Dóminus in jussu et in voce archángeli et in tuba Dei descéndet de celo : et mórtui qui in Christo sunt resúrgent primi. Deínde nos qui vívimus qui relinquiémur, simul rapiémur cum illis in núbibus óbviā Christo in áera : et sic semper cum Dómino érimus. Itaque consolámini ínvicem, in verbis istis.

Et legatur in pulpito. Qua lecta tres clerici de secunda forma habitu non mutato ibidem dicatur.

*Gradale. Réquiem éternam dona eis Dómine : et lux perpétua lúceat eis. **V.***
*Anime eórum in bonis demoréntur : et semen eórum heréditet terram. **XX.***

*[Deinde sequatur]⁷ Tractus. De profundiis clamávi ad te Dómine : Dómine exáudi vocem mea. **[V.]*** Fiant aures tue intendéntes : in oratióne servi tui. **[V.]** Si

In commemoratione animarum.

iniquitates observáveris Dómine : Dómine quis sustinébit. [V.] Quia apud te propiciatio est : et propter legem tuam sustinui te Dómine. 220.

Et dicitur cum eodem cantu : quo in dominica septuagesime : et dicitur a quattuor clericis de superiori gradu ad gradum chori : habitu non mutato [continue stantibus, ita quod omnes illi iiiij. primum V. simul incipiatur quod duo ex parte chori principalis prosequantur aliis duobus interim tacentibus et ita alternis vicibus singuli V. ab illis iiiij. tocius Tractus dicitur, chorum interim sedente, ita quidem ut omnes illi iiiij. clerici ipsum Tractum terminent]⁸ : et interim procedat diaconus cum subdiacono et ceroferario et thuribulario sine⁹ cruce [per medium chori ad pulpitum]¹⁰ ad pronunciandum [sanctum]¹¹ evangelium.

Secundum Johannem. xj. [21-27.]

IN illo tempore. Dixit Martha^{¹²} ad Jesum, Domine, si fuisses hic : frater meus non fuisset mórtuus. Sed et nunc scio, quia quecúmque popós- ceris a Deo : dabit tibi Deus. Dicit illi Jesus, Resúrget frater tuus. Dicit ei Martha, Scio quia resúrget in resurrectióne in novíssimo die. Dixit

ei Jesus, Ego sum resurréctio et vita. Qui credit in me : étiam si mórtuus fúerit vivet. Et omnis qui vivit et credit in me : non moriétur in etérnum. Credis hoc ? Ait illi, Utique Domine. Ego créddi quia tu es Christus Fílius Dei vivi : qui in hunc mundum venísti.

Et legatur in pulpito more dominicali.

Non dicitur Credo.

Offertorium. O pie Deus qui primum hóminem ad etérnam glóriam revocásti : Pastor bone qui ovem pérditam pio húmero ad óvile reportásti : juste judex dum véneris judicáre líbera de morte áimas eórum quas redemísti : ne tradas béstias áimas confiténtes tibi : ne derelínquas eas in finem. **XX.**

Non dicitur Hostias et preces. neque V. Réquiem etérnam.

Secreta.

LOstias quésumus Dómine quas tibi pro animábus óminum fidé- lium defunctórum offérimus propici-

átus inténde : ut quibus fidei Christiane méritum contulísti, dones et prémium. Per Dóminum.

In commemoratione animarum.

Communio. Pro quórum memória corpus Christi súmitur dona eis Dómine réquiem sempitérnam. *V.* Et lux perpétua lúceat eis. Pro quórum memória sanguis Christi súmitur : dona eis Dómine réquiem sempitérnam. *XX.*

Postcommunio.

ANimábus quésumus Dómine ómnium fidélium defunctórum orátio proficiat supplicátum : ut eas et a peccátis ómnibus éxuas : et tue redemptiónis fáciás esse partícipes. Qui cum Deo Patre. In unitáte Spíritus Sancti Deus.

C Si hec commemoratio in dominica contigerit : differatur in crastinum : et fiat totum servicium de dominica : et tunc fiat in ipsa dominica memoria de martyribus Eustachio Sociisque ejus.

Oratio.

DA nobis quésumus Dómine sanctórum mártirum tuórum Eustáchii sociorúmque ejus intercessióne letíciā et pacem : ut quorum gaudémus triúmphis : protegámur subsídiis. Per Dóminum.

Secreta.

ASsúme¹³ quésumus omnípotens Deus in honore sanctórum mártirum tuórum Eustáchii sociorúmque ejus hec tibi oblata libámina : quorum pia supplicatióne placátus : et preteritorum véniam et futurórum nobis cáutelam prébeas delictórum. Per Dóminum.

Postcommunio.

SUmpsimus Dómine divina mystéria beatórum mártirum tuórum Eustáchii sociorúmque ejus mérita venerántes : presta quésumus : ut eórum semper et fidéli muniámur auxílio : et magnífico proficiámus exémplo. Per Dóminum.

Quando commemoratio animarum a dominica differtur : tunc feria tertia fiat servitium de sancta Wenefreda.¹⁴

¶ [In die]¹⁵ sancte Wenefrede virginis et
martyris.

(ijj. Novembris.)

[Ad missam.]¹⁶ Officium.

Oquébar de testimóniis tuis in conspéctu regum et non confundébar : et meditábar in mandátis tuis que diléxi nimis. Ps. Beáti immaculáti in via : qui ámbulant in lege Dómini. [146].

Oratio.

Fxáudi nos Deus salutáris nostri : gaudémus : ita pie devotiónis erudi-
ut sicut de beáte Wenefréde ámur afféctu. Per Dóminum.
vírginis et mártiris tue festivitaté

Epistola. Sapiéntia laudábit. *in communi.* [148].

Gradale. Spécie tua et pulchritúdine tua : inténde próspero procéde et regna. *V.*
Propter veritátem et mansuetúdinem et justíciā : ed dedúcet te mirabíliter déxtera
tua. [149].

Alleluya. *V.* Diffusa est grátia in lábiis tuis : proptérea benedíxit te Deus in
etérnum. [153].

Sequentia. Exultémus in hac. *in communi.* [156].

Evangelium. Simile est regnum celórum thesáuro. *in communi.* [158].

Offertorium. Offeréntur regi vírgines post eam : próxime ejus offeréntur tibi in
letícia et exultatióne, adducéntur in templum regi Dómino. *[major.]*¹⁷ [159].

Secreta.

Lostias Dómine quas tibi offéri- et mártire : víncula peccatórum nos-
mus propícios respice : et inter- trórū absólve. Per.
cedénte beáta Wenefréda vírgine tua

Communio. Feci judícium et justíciā Dómine : non calumniéntur michi supérbi :

Sancte Wenefrede virginis et martyris.

ad ómnia mandáta tua dirigébar : omnem viam iniquitatis ódio hábui. [162].

Postcommunio.

Pláceant tibi quésimus miséri-
cors Deus : nostre servitútis ob-
séquia : ut mystéria sacrosáncta que-
súmpsimus : intercedénte beáta We-

nefréda vírgine tua et mártyre : et
tuam grátiam nobis concílient : et
etérne felicitatis gáudium submín-
istrent. Per.

[*Sancte Wenefrede virginis et martyris.*

Officium. Dilexisti. [145].

Oratio.

HMnípotens sempitérne Deus
qui beátam Wenefrédam virgi-
nitatis prémio decorásti : fac nos
quésusmus ejus pia intercéssione mun-

di hujus blandiménta postponére : et
cum ipsa perhénnis glórie sedem
obtinére. Per.

Epistola. Dómine Deus meus. [147].

Graduale. Dilexísti. [148].

Alleluya. *V.* Veni elécta mea. [151].

Sequentia.

HIrgo vernans velud rosa agni sponsa speciosa Christi martyr preciosa :
Wenefréda flóruit.

Ex Británnis oriúnda fide firma spe jocúnda actu sancta mente munda mundi menda
cáruit.

Hanc óccidit Karadócus : quem mox sorbet Orci focus qui pravórum extat locus :
quo Sathan exúritur.

Hujus arguménto rei : fons ebúllit nutu Dei : rubricáte speciéi quo caput precíditur.
Mira multa hic patrántur : ceci vident muti fantur : morbi omnes effugántur cum
fide peténtium.

Gloriosa Wenefréda : maris nobis fluctus seda : ne flamus hosti preda fer pia
presídium. Amen.

Evangelium. Símile est regnum celórum thesáuro. [158].

Sancte Wenefrede virginis et martyris.

Offertorium. Offeréntur. minor. [159].

Secreta.

Pláta quésumus Dómine mún-
nera tue majestatis virtute
sanctifica : et beáte vírginis tue We-
nefréde méritis salutária nobis esse
concéde. Per.

Communio. Diffusa est. [160].

Postcommunio.

Perceptis Dómine sacraméntis te
supplíciter implorámus : ut que
in veneratióne beáte Wenefréde vír-
ginis et mártiris tue devotíone tibi
obtulímus gáudia nobis cónferant
sempitérna. Per Dóminum.]¹⁸

¶ *Sancti Leonardi abbatis.*

(vj. *Novembris.*)

Ad missam. Officium.

S justi meditábitur sapiéntiam : et lingua ejus loquéntur judícum, lex Dei ejus in corde ipsius. *Ps.* Noli emulári in malignántibus : neque zeláveris faciéntes iniquitátem. [131].

Oratio.

P Reces nostras quésumus Dómine celésti dono proséquere : ut qui de beáti Leonárdi confessóris tui atque abbátis patrocínii gloriámur : ejus méritis atque suffrágis, apud te semper adjuvári mereámur. Per Dóminum.

Epistola. Justus cor suum. in communi. [132].

Gradale. Os justi meditábitur sapiéntiam : et língua ejus loquéntur judícum. *V.* Lex Dei ejus in corde ipsius : et non supplantabúntur gressus ejus. [132].

Alleluya. V. Pósui adjutórium super poténtem : et exaltávi eléctum de plebe mea. [133].

Sequentia. Adest nobis. in communi. [115].

Evangelium. Nemo accéndit. in communi. [134].

Offertorium. Véritas mea et misericórdia mea cum ipso : et in nómine meo exaltábitur cornu ejus. [121].

Secreta.

S Uscipe Dómine múnera tue pietáti humíliter immolánda : et concéde : ut nobis sancti Leonárdi confessóris tui atque abbátis intercessióne fiant salutária : cujus nálii ea tibi sperámus accépta. Per Dóminum.

Communio. Fidélis servus er prudens quem constítuis Dóminus super famíliam suam : ut det illis in témpore trítici mensúram.¹⁹ [135].

Postcommunio.

Permitte nobis Domine quesumus tui percéptio sacraménti : et que pro beáti Leonárdi confessóris tui atque abbátis veneránda solen-

nitáte gérimus : ejus nobis patrocinántibus méritis ad indulgéntiam prosint etérnam. Per Dóminum.

¶ *Sanctorum quattuor coronatorum martyrum.*

(vijj. Novembris.)

[*Ad missam.*]²¹ [*Officium.*]²²

Ntret in conspéctu tuo Dómine gémitus compeditórum : redde vicínis séptuplum in sinu eórum : víndica sanguinem sanctórum tuórum qui effúsus est. *Ps.* Deus venérunt gentes in hereditátem tuam : polluérunt templum sanctum tuum : posuérunt Hierúsalem in pomórum custódiam. [60].

Oratio.

PResta quésumus omnípotens Deus : ut qui gloriósos mártires tuos Cláudium, Nichostrátum, Simphoriánum, Castórium, atque Sim-

plícium fortes in sua confessióne cognóvimus : pios apud te in nostra intercessióne sentiámus. Per Dóminum.

Epistola. Justórum ánime. *in communi.* [67].

Gradale. Víndica Dómine sanguinem sanctórum tuórum qui effúsus est. *V.* Posuérunt mortália servórum tuórum escas volatílibus celi : carnes sanctórum tuórum béstii terre. [73].

Alleluya. *V.* Mirábilis Dóminus noster in sanctis suis. [79].

Evangelium. Cum audiéritis. *in communi.* [86].

Offertorium. Exultábunt sancti in glória : letabúntur in cubílibus suis : exultationes Dei in faucibus eórum. [92].

Secreta.

Benedictio tua quésumus Dómine larga descéndat : que et múnera nostra deprecántibus sanctis martýribus tuis Cláudio, Nichostráto,

Simphoriáno, Castório : atque Simplicio : tibi reddat accépta : et nobis sacraméntum redemptiónis efficiat. Per.

Sanctorum quattuor coronatorum martyrum.

Communio. Posuérunt mortália servórum tuórum Dómine escas volatílibus celi : carnes sanctórum tuórum béstiiis terre : secúndum magnitúdinem bráchii tui possíde filios morte punitórum. [96].

Postcommunio.

CEléstibus refécti sacraméntis et deprecámur : ut quorum gaudémus gáudiis, súpplices te Dómine triúmphis, protegámur auxíliis. Per.

¶ *Sancti Theodori martyris.*

(ix. Novembris.)

[*Ad missam.*]²³ *Officium.*

N virtúte tua Dómine letábitur justus : et super salutáre tuum exultábit
vehémenter : desidérium ánime ejus tribuísti ei. *Ps.* Quam perenísti
eum in benedictiónibus dulcéinis : posuísti in cápite ejus corónam de
lápide precioso. [34].

Oratio.

Deus qui nos beáti Theodóri
mártiris tui confessióne gloriósas
circúndas et prótegis : presta nobis |
ejus imitatióne profícere : et oratióne
fulcíri.²⁴ Per Dóminum.

Epistola. Beatus vir qui in sapiéntia. *in communi.* [37].

Gradale. Beátus vir qui timet Dóminum : in mandátis ejus cupit nimis. *V.*
Potens in terra erit semen ejus generátio rectórum benedicétur. [40].

Alleluya. *V.* Justus ut palma folorébit : sicut cedrus Líbani multiplicábitur.
[42].

Evangelium. Si quis vult post me. *in communi.* [50].

Offertorium. Glória et honóre coronásti eum : et constituísti eum super ópera
mánuum tuárum Dómine. [53].

Secreta.

AUnéribus oblátis Dómine beáti
Theodóri mártiris tui festa |
venerántes : quésimus ut qui consci- |
éntie nostre prepédimur obstáculis :
illíus méritis reddámur accépti. Per
Dóminum.

Communio. Magna est glória ejus in salutári tuo : glóriam et magnum decórem
impónes super eum Dómine. [56].

Postcommunio.

SAncta tua nos Dómine sumpta
puríficent : et intercedénte
beáto Theodóro mártyre tuo : ad | perpétue beatitúdinis consórtium
introdúcant. Per Dóminum.

Sancti Martini episcopi et confessoris.

¶ *Sancti Martini episcopi et confessoris.*

(xj. Novembris.)

[*Ad missam.*]²⁵ *Officium.*

Tátuit ei Dóminus testaméntum pacis : et príncipem fecit eum, ut sit illi sacerdótii dígnitas in etérnum. *Ps.* Misericórdias Dómini : in etérnum cantábo. [103].

Oratio.

Deus qui cónspicis quia ex nulla nostra virtúte subsístimus : concéde propícius ut intercessióne

beáti Martíni confessóris tui atque pontíficis : contra ómnia advérsa muniámur. Per.

¶ *Memoria de sancto Menna martyre.*

Oratio.

PResta quésumus omnípotens Deus : ut qui beáti Menne mártiris tui natalícia cólimus, inter-

cessióne ejus in tui nóminis amóre roborémur.

Epistola. Ecce sacérdos. *in communi.* [106].

Gradale. Dómine prevenísti eum in benedictiónibus dulcéinis : posuísti in cápite ejus corónam de lápide precioso. [¶. Vitam pétuit et tribuísti ei : longitúdinem diérum in séculum séculi.]²⁶ [110].

GS:200; 1508-S:463; 1513-S:69r.²⁷

Alle.

I.

L- le- lú-ya. *

Sancti Martini episcopi et confessoris.

The musical notation consists of four horizontal lines representing a staff. Black neumes are placed on these lines according to the Gregorian chant notation system. Below the staff, the Latin text of the chant is written in a Gothic script, corresponding to the music above it.

X. Hic Mar- tí-nus pauper et mó-di- cus
ce-lum di-ves ingré- di- tur : hymnis
ce- lés- ti-bus ho-no- rá-tur.

Sequentia. Sacerdótem Christi. Require [supra]²⁸ in translatione ejusdem. {258}.
Evangelium. Homo quidam peregre. in communi. [120].

Offertorium. Véritas mea et misericórdia mea cum ipso : et in nómine meo exaltábitur cornu ejus. [121].

Secreta.

Deus qui omne bonum in tui sacri córporis mystério continéri voluísti, concéde propícius ut hoc munus quod in beáti Martini con-

fessóris tui atque pontíficis veneratióne tibi offérimus : ipso intercede nte nobis proficere sentiámus. Per Dóminum.

C *Alia secreta.*

Sacrifícia ista tibi vero eternéque pontífici obláta Dómine tu sanctífica : et interveniénte beáto Menna mártyre tuo : ita nos fac qué-

sumus hec tractáre mystéria : ut ipsi tibi et²⁹ templum et hóstia plácabilis esse mereámur. Qui vivis et regnas.

Sancti Martini episcopi et confessoris.

Communio. Beátus servus quem cum vénerit Dóminus invénerit vigilántem : amen dico vobis super ómnia bona sua constituet eum. [124].

Postcommunio.

Auxiliáre Dómine quésimus pón-
pulo tuo : ut sacramentórum tu-
órum virtúte proficiens : intercedénte
beáto Martíno confessóre tuo atque
pontífice : et tuo semper munére
gubernétur, et ad redemptiónis etérne
pervéniat³⁰ te ducénte consórtium.
Per Dóminum.

Alia postcommunio.

LEc³¹ in nobis quésimus Dómine
grátia tua semper excérceat : ut
divínis instáuret corda nostra mys-
tériis : et beáti Menne mártiris tui
festivitaté letíficet. Per.

*Quotidie per octavas dicatur eadem missa : sed sine sequentia : nisi festum intercurrat
et nisi in dominica vel³² quando dicitur de sancta Maria : vel³³ missa Salus populi.
restat³⁴ cantanda.*

¶ *Sancti Bricii episcopi et confessoris.*

(xiiij. Novembris.)

[*Ad missam.]³⁵ Officium.*

Acerdótes Dei benedícite Dóminum : sancti et húmiles corde laudáte Deum. Ps. Benedícite ómnia ópera Dómini Dómino : laudáte et superexaltáte eum in sécula. [105].

Oratio.

¶ Onsérvá quésumus Dómine pólum tuum intercessióne beáti Brícií confessóris tui atque pontíficis in tuo amóre confisum : ut mereámur ipso intercedénte consórtes fieri celéstium gaudiórum. Per Dóminum.

¶ *Memoria de sancto Martino ut supra. {551}.*

Epistola. Justum dedúxit. *in communi.* [107].

Gradale. Ecce sacérdos magnus qui in diébus suis plácuit Deo. ¶ Non est invéntus símilis illi : qui conserváret legem excélsi. [107].

Alleluya. ¶ Amávit eum Dóminus et ornávit eum : stola glórie índuit eum. [112].

¶ *Si in dominica fuerit dicitur sequentia de communi. [115].*

Evangelium. Homo quidam péregre. *in communi.* [120].

Offertorium. Invéni David servum meum : et in óleo sancto unxi eum : manus enim mea auxiliábitur ei : et bráchium meum confortábit eum. [122].

Secreta.

¶ Ancti Brícií confessóris tui oblatiónis officia : séculi preséntis misérias evadámus : et grátie tue beneficia consequámur. Per Dóminum.
atque pontíficis Dómine quésumus ánnua solénnitas pietáti tue nos reddat accéptos, ut per hec pie